ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2021 года                                            № 35/2 - 5

г.Янаул

О регистрации Иштиряковой Гульнар Фаритовны, выдвинутой

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Иткинеевский

сельсовет муниципального района Янаульский  район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по Заречному одномандатному избирательному округу № 8

Башкортостанским региональным отделением

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России

 Проверив соответствие порядка выдвижения Иштиряковой Гульнар

Фаритовны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский  район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по Заречному

одномандатному избирательному округу № 8, а также документы,

представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51, 71

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 164/242 – 6  от 10

декабря 2020 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Янаульский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать Иштирякову Гульнар Фаритовну,  1981 года

рождения, место рождения с. Иткинеево Янаульского района Республика

Башкортостан, проживающую в Республике Башкортостан, Янаульском

районе, с. Иткинеево, образование высшее, работающую  главным

зоотехником в СХК «Восход», члена Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России, выдвинутую

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России, кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района

Янаульский  район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

Заречному одномандатному избирательному округу № 8.

Дата и время регистрации 31 июля 2021 года в 15 часов 20 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Иштиряковой Гульнар

Фаритовне удостоверение  установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования в районную газету «Янаульские зори», разместить на

официальном сайте Администрации

 муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан в разделе территориальной избирательной

комиссии, на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

Г.Н. Кагирова